
.: 

TOPLAnA BEČEV
JAVNO PREDUZEćEZAPROIZVODNJU I ISPORUKU TOPLOTNE ENERGIJE

Adresa: Petrovoselski put 3, 21220 Bečej, Tel: 021/6912-761, Faks: 021/6911-390, E-mail: office@toplana-becej.co.rs
PIB: 100435109, Matični broj: 08161534, Broj EPPDV: 122739712, Šifra delatnosti: 3530

JN broj: Usluge 1/2020
Broj: 109/20
Datum: 16.01.2020.

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" br. 124/2012, 14/2015 i
68/2015), direktor Javnog preduzeća "Toplana" Bečej, Dejan Vuković, dipl. inž. maš. dana
16.01.2020. godine, donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE

MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE:

Ponuđaču:
"ADS ENERGO KONCEPT" DOO, Novi Sad, Đorđa Rajkovića 23 Novi Sad, PIB:105464714,

MAT.BR:20390255" sa ponudom, zavedenom u Javnom preduzeću „Toplana" Bečej pod brojem
81/20 od 14.01.2020.g.

Obrazloženje

Naručilac je dana 03.01.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
vrednosti, br.06/20, čiji predmet su usluge 1/2020, "Izrada projektne dokumentacije", ORN
71320000.
Procenjena vrednostjavne nabavke iznosi 3.000.000,00 dinara bez PDV-a.

Finansiranje javne nabavke će se vršiti na osnovu usvojenog Programa poslovanja JP "Toplana"
Bečej br.2192/19 za 2020. godinu i iz Plana nabavki JP "Toplana" Bečej br 2290/19 za 2020.
godinu sa Pozicije javne nabavke male vrednosti, pod USLUGE Redni br.1/2020. Izrada
projektne dokumentacije", ORN 71320000. ,a sredstva za navedenu nabavku su predviđena iz
budžeta opštine Bečej.

Predmet javne nabavke nije oblikovan u partijama.

Ovaj postupak javne nabavke male vrednosti sprovode: Milaković Predrag, Munćan Milenko i
Đumić Zorica.

Naručilac je dana 03.01.2020. godine objavio poziv za podnošenje ponuda na Portalu javnih
nabavki i na intemet stranicu naručioca www.toplana-becej.co.rs.



Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispelaje 1 (jedna) ponuda.

Komisija u postupku javne nabavke male vrednosti je posle otvaranja ponuda sprovela stručno
ocenjivanje ponuda i sastavila Izveštaj o stručnoj oceni ponuda, br. 81/20 od 14.01.2020. godine,
u kome je konstatovala sledeće:

1. Podaci o ponuđačima

1. Blagovremeno, tj. do dana 14.01.2020. godine do 10 časova, primljene su ponude sledećih
ponuđača, i to po navedenom redosledu:

broj pod kojim
je ponuda Naziv ili šifra datum prijema čas prijema
zavedena nonuđača

81/20 „ADS ENERGO 14.01.2020. 08:20
KONCEPT" D00, Novi

Sad

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

2. Podaci o odbijenim ponudama

Nema odbijenih ponuda

3. Rang lista ponuđača

Kriterijum za ocenjivanje ponude u ovom postupku javne nabavke je najniža ponuđena cena.

Komisija je sastavila rang listu ponuđača na sledeći način:

1. ,,,,ADS ENERGO KONCEPT" D00, Novi Sad, Đorđa Rajkovića 23 Novi Sad, PIB: 105464714,
MAT.BR:20390255, je podneo ponudu u potpunosti u skladu sa propisanom Konkursnom
dokumentacijom.

4. Najpovoljnija ponuda

Na osnovu stručne ocene ponuda, komisija u postupku javne nabavke male vrednosti je
konstatovala daje ponuda ",,ADS ENERGO KONCEPT" D00, Novi Sad, Đorđa Rajkovića 23
Novi Sad, PIB:105464714, MAT.BR:20390255., zavedena pod brojem 81/20 od 14.01.2020. g u
potpunosti u skladu sa propisanom Konkursnom dokumentacijom.

Strana 2 od 3



Komisija je konstatovala da je navedena ponuda, kao jedina ispravna, ujedno i najpovoljnija
ponuda i predložila naručiocu -direktoru njegov izbor.

Na osnovu predloga Komisije, direktor Javnog preduzeća "Toplana" Bečej je ovaj predlog
prihvatio te je odlučio da se ugovor koji se odnosi na javnu nabavku male vrednosti usluge
"Izrada projektne dokumentacije", ORN 71320000, dodeli:
,,,,ADS ENERGO KONCEPT" DOO, Novi Sad, Đorđa Rajkovića 23 Novi Sad, PIB:105464714,
MAT.BR:20390255, sa ponudom, zavedenom u Javnom preduzeću „Toplana" Bečej pod
brojem 81/20 od 14.01.2020. g.

Ova odluka se dostavlja svim ponuđačima u roku od 3 dana od dana donošenja.

POUKA OPRAVNOM LEKU:

Protiv ove odluke ponuđač može, preko naručioca, podneti zahtev za zaštitu prava Republičkoj
komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste.

ODGOVORNO LICE

Strana 3 od 3


